
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

18.04.2018    м. Черкаси      № 19/1 

 

 

Про внесення змін до обласної програми фінансування  

ремонту доріг загального користування державного і  

місцевого значення, які проходять територією Черкаської  

області, та розвитку дорожньої інфраструктури на 2016-2018 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI,  постійна комісія з питань розвитку 

інфраструктури та житлово-комунального господарства розглянула на 

засіданні проект рішення обласної ради «Про внесення змін до обласної 

програми фінансування ремонту доріг загального користування державного і 

місцевого значення, які проходять територією Черкаської області, та 

розвитку дорожньої інфраструктури на 2016-2018 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

інфраструктури, розвитку та утримання мережі автомобільних доріг 

загального  користування   місцевого   значення   облдержадміністрації 

Чубаня С.В. щодо змін до обласної програми фінансування ремонту доріг 

загального користування державного і місцевого значення, які проходять 

територією Черкаської області, та розвитку дорожньої інфраструктури на 

2016-2018 роки, постійна комісія вирішила: 

 

 1. Підтримати проект рішення обласної ради «Про внесення змін до 

обласної програми фінансування ремонту доріг загального користування 

державного і місцевого значення, які проходять територією Черкаської 

області, та розвитку дорожньої інфраструктури на 2016-2018 роки» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Кокодзей 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

18.04.2018    м. Черкаси      № 19/2 

 

 

Про звіт про виконання обласного бюджету за 2017 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI,  постійна комісія з питань розвитку 

інфраструктури та житлово-комунального господарства розглянула на 

засіданні проект рішення обласної ради «Про звіт про виконання обласного 

бюджету за 2017 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

міжбюджетних розрахунків та аналізу бюджету Департаменту фінансів 

облдержадміністрації Митюк Т.С.  щодо звіту про виконання обласного 

бюджету за 2017 рік, постійна комісія вирішила: 

 

 1. Підтримати проект рішення обласної ради «Про звіт про виконання 

обласного бюджету за 2017 рік» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Кокодзей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

18.04.2018    м. Черкаси      № 19/3 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 22.12.2017  

№ 19-22/VII «Про обласний бюджет на 2018 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI,  постійна комісія з питань розвитку 

інфраструктури та житлово-комунального господарства розглянула на 

засіданні проект рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 22.12.2017 № 19-22/VII «Про обласний бюджет на 2018 

рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

міжбюджетних розрахунків та аналізу бюджету Департаменту фінансів 

облдержадміністрації Митюк Т.С.  щодо змін до рішення обласної ради від 

22.12.2017 № 19-22/VII «Про обласний бюджет на 2018 рік», постійна комісія 

вирішила: 

 

 1. Підтримати проект рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-22/VII «Про обласний бюджет на 

2018 рік» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Кокодзей 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

18.04.2018    м. Черкаси      № 19/4 

 

 

Про  стан  виконання  рішення  обласної  ради від   

28.12.2010 № 3-6/VI “Про Регіональну програму  

будівництва (придбання) доступного житла у Черкаській  

області на 2010-2017 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6  Положення про постійні комісії обласної ради  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 №3-5/VІІ,  постійна 

комісія з питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального 

господарства розглянула на засіданні інформацію про стан виконання  

рішення  обласної  ради від  28.12.2010 № 3-6/VI «Про Регіональну програму 

будівництва (придбання) доступного житла у Черкаській області на 2010-

2017 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

експлуатації об’єктів ЖКГ Департаменту містобудування, архітектури, 

будівництва та житлово-комунального господарства облдержадміністрації 

Банделюк Г.І. постійна комісія вирішила: 

 

1. Інформацію про стан виконання  рішення  обласної  ради від  

28.12.2010 № 3-6/VI «Про Регіональну програму будівництва (придбання) 

доступного житла у Черкаській області на 2010-2017 роки»  взяти до відома. 

2. Рекомендувати Департаменту містобудування, архітектури, 

будівництва та житлово-комунального господарства облдержадміністрації 

розробити нову програму та подати її у встановленому порядку для розгляду 

та затвердження на сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Кокодзей 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

18.04.2018    м. Черкаси      № 19/5 

 

 

Звіт постійної комісії Черкаської  

обласної ради з питань розвитку  

інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст. 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ, постійна комісія обласної ради з 

питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства на 

своєму засіданні розглянула звіт постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства.  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

обласної ради з питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального 

господарства Кокодзея В.М.,  постійна комісія вирішила:  

 

затвердити звіт постійної комісії обласної ради з питань розвитку 

інфраструктури та житлово-комунального господарства. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Кокодзей 

 

 

 

 


